a **Duplicia sunt** in quibus quilibet est actor & reus: ut utri possidentis: ut institut. eo. §. tertia. quandoque aliter dicuntur duplicia: ut infra ca. l. §. fin.

b **Simplicia** in quibus alter agit, alter est reus: ut d. §. tertia. sed & in duplicibus qui prouocat, habetur actor. vel forte discernitur: ut arg. §. de iudi. i. trib^o.

& facit. §. de procura. l. si defunctus. §. si. Accur.

c **Uti possidetis**. ut. j. uti possid. si duo. §. hoc interdictum. & ut ubi: ut d. §. tertia. & de superficies: ut. j. de superfi. l. j. §. proponitur. & de aqua quotidiana & æsti. l. quandoq; ut cū proponitur inter emptores & heredes. & bono. poss. ut. j. de aqua quoti. & æsti. l. j. §. ait prætor, inter heredes.

d **Exhibitoria**. exempla horum accipe. §. l. prox. §. interdictorum. in primo interdictorum.

e **Prohibitoria**. supple. §. hoc de arboribus cedēdis: quod est prohibitorium: ut. j. de arbo. cedē. l. j. in prin. & de iti. actūque priua. quod est similiter prohibitorium: ut j. dixi: quia non omnia prohibitoria sunt simplicia: sed quædam duplicia sunt: ut uti possid. & ut ubi: ut instit. eo. §. tertia.

f **Uti de religione**. exemplificatiue lege: quia & sacra sunt, & religiosa. vel dic. ut. id est sicut: & sic statim duo de quolibet ponuntur.

g **Ne quid in loco sacro**. exemplum diuini iuris. & est hoc infra ne quid in loco sacro. l. j. de restitutorio de quo subiicit, non habemus, sed eius meminit infra ne quid in loco pub. l. j. §. locorum.

h **Et de mortuo**. exemplum religionis. & habes hoc. §. de mor. infe. l. j. in prin. & §. prætor ait. Potest addi & quintum, ne quid fiat in loco sa. ut supra ne quid fiat in loco sa. l. pe. & si. nam & sanctæ res quodammodo diuini iuris sunt: ut supra de rerū diui. l. j. in princ. & instit. de re. diui. §. sanctæ.

i **Pertinentia**. supple vel ad priuatam: ad priuatam dico, vel sui iuris, &c. Accursius.

k **Uti liceat**. ut infra ne quid in lo. pub. l. ij. §. fin.

l **Flumine publico**. ut infra ut in flu. pu. na. lic. l. j. in prin.

m **In via publica**. ut. j. ne quid in loco publi. l. ij. §. ait prætor in via. Sunt & alia quæ collige à titu. infra ne quid in lo. pub. vsq; ad titu. de vi & vi arma. & fa. supra eo. l. j. §. quæ sunt alicuius.

n **Liberis exhibendis**. in quibus habemus ius patriæ potestatis: ut institut. de pa. po. in princ. In libertum habemus ius patronatus: in neutro habemus dominium: ut supra eo. l. j. circa prin. & ideo nõ pertinent ad rem familiarem. Adde his interdictum de vxore exhibenda: ut infra de lib. exhib. l. ij.

o **Officij causa**. quod debet homo homini: ut supra de ser. expor. l. seruus ea. & caue tibi: quia hæc subdiuio aliàs ad publicã, & aliàs ad priuatam utilitatem se refert: alia vero fieri potest quæ respicit exercitium: quia alia sunt publica, id est publice cuilibet competunt: & sic sunt popularia: & hæc sunt octo. alia priuata: quia tantum ei cuius interest dantur: & hæc sunt. xxviiij. quod dic ut instit. eo. §. interdictorum alia sunt publica.

p **Rei**. id est proprietatis.

q **Priuate**. scilicet secundum quod datur volenti reficere iter: unde probat dominium seruitutis: ut infra de itine. actūque priua. l. ij. §. ait prætor. & §. hoc autem. & idem in interdicto quod datur pro aqua ex castello ducenda: ut infra de aqua quoti. & æsti. l. j. §. fina. idem de interdicto de arbo. cedē. ut. j. de arbo. cedē. l. j. in princip. & §. non solum.

r **Proponuntur**. quæ dixi fore quinque: ut supra ca. l. §. j.

f **Veluti**. id est quasi. nam in veritate non habemus eorū proprietatem: ut institut. de rerum diui. §. nullius.

t **De liberis**. & de his habuistis in. §. iuris sui. & supple hic obtinet causam quasi proprietatis: nam nec hi sunt in nostro dominio: ut §. l. j. circa princ. est ergo proprietatis & quasi: ut hic: sic & possessio vera, ut in rebus corporalibus: & quasi, ut in incorporalib^o: ut supra de serui. l. quotiēs. ij. sed in quo est. §. causa proprietatis, & hic quasi: Respon. supra oportet probari dominium seruitutis, quāquam possessio agatur: hic filiationem & libertinitatem, & rem sacram vel religiosam: sicut si ageretur petitorio iure dominij, vel quasi: vel simili: ut per in factum: ut. C. de sacrosan. eccle. l. sancimus. & supra de rei vind. l. q. re religionis. vel in re preiudiciali: ut supra de rei vind. l. j. Item effectus victorię erit similis causę proprietatis vel quasi, quia sicut causa proprietatis finita totum finitur, sic hic: ut hic. & d. l. j. de aqua quoti. & æstia. l. j. §. fina. secus in possessorio: quia secunda quæstio proprietatis remanet: ut. C. eo. l. incerti.

u **Uti non sit**. Nam cum interdicta de religiosis & sacris, & de his quæ sunt iuris sui tuēdi causa inuēta, hoc habeant, scilicet causam proprietatis: non mirū si & illa quæ ad rem familiarem pertinent, hoc habeant quandoque. nam si id de quo minus videtur inesse, inest: multo magis id de quo magis. & facit ad. §. supra de Publicia. l. cum sponsus. §. Publiciana.

x **Speculant**. quæ sunt vnum membrum sub diuisionis. §. positæ in §. j. & facit instit. eo. §. sequens. Accursius.